
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №1214 
 
                                               БЕГИМ №1214 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1214 
 
« 30 » ИЮНЯ 2017 г. 
 

О внесении изменений в постановление Местной администрации  
городского округа Нальчик от 4 марта 2013 года № 383  

«О комиссии по обеспечению мобилизации доходов в бюджетную  
систему, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной  

и налоговой дисциплины» 
 

В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского 
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в пункт 2 постановления Местной администрации 
городского округа Нальчик от 4 марта 2013 года № 383 «О комиссии по 
обеспечению мобилизации доходов в бюджетную систему, контролю за        
соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины», изложив 
состав комиссии в новой редакции согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и                
разместить на официальном сайте Местной администрации городского           
округа Нальчик www.admnalchik.ru в сети Интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -         
руководителя Департамента финансов А.А.Ликсутина. 
 
 
Глава местной администрации 
   городского округа Нальчик                           А.Алакаев 
 
 
 
 
 
  
 



 2

Приложение 
к постановлению Местной администрации 

городского округа Нальчик 
от «30» июня 2017 г. №1214 

 
СОСТАВ 

комиссии по обеспечению мобилизации доходов 
в бюджетную систему, контролю за соблюдением 
финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины 

 
Алакаев Арсен Михайлович Глава местной администрации город-

ского округа Нальчик, председатель       
комиссии; 

Ликсутин Алексей Анатольевич заместитель Главы местной администра-
ции городского округа Нальчик - руко-
водитель Департамент финансов, замес-
титель председателя комиссии; 

Афаунова Марина Анатольевна   заместитель руководителя Департамента 
финансов Местной администрации          
городского округа Нальчик - начальник 
отдела доходов, секретарь комиссии; 

Апхудов Мурат Адамович 
 

депутат Совета местного самоуправле-
ния городского округа Нальчик; 

Ашхотов Ислам Асланович        руководитель департамента экономиче-
ского развития, потребительского рынка 
и поддержки предпринимательства   
Местной администрации городского       
округа Нальчик; 

Байдаев Салих Махмудович депутат Совета местного самоуправле-
ния городского округа Нальчик; 

Балкаров Заур Борисович 
 

начальник МКУ «Управление земельных 
отношений Местной администрации       
городского округа Нальчик»; 

Бегидов Мухамед Хасанович        заместитель Главы местной администра-
ции городского округа Нальчик; 

Губачиков Ахмед Владимирович заместитель руководителя Департамента 
финансов Местной администрации          
городского округа Нальчик; 

Гупсешев Залимхан Хамидович 
 

и.о.начальника МКУ «Управление           
городского имущества Местной админи-
страции городского округа Нальчик»; 

Мастафов Тимур  Владимирович начальник ИФНС №1 по г.Нальчику; 
Налоев Залимгери Анатольевич   начальник ИФНС №2 по г.Нальчику; 
Паштов Аслан Хасанович             заместитель Главы местной администра-

ции городского округа Нальчик; 
 



 3

Тонконог Анатолий Юрьевич       первый заместитель Главы местной         
администрации городского округа        
Нальчик; 

Тохов Аслан Долатиевич 
 

председатель Контрольно-счетной пала-
ты городского округа Нальчик; 

Ульбашев Ислам Хусейнович       заместитель Главы местной администра-
ции городского округа Нальчик; 

Шестирублев Сергей Николаевич 
 

депутат Совета местного самоуправле-
ния городского округа Нальчик. 

   
 
 
 


